

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **062**

Fecha: **07/04/2022**

Página: **1**

No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Magistrado Ponente
68001 40 03 009 2019 00281	Ejecutivo Singular	BAGUER S.A.S.	DARINSON VARGAS	Traslado (Art. 110 CGP)	08/04/2022	19/04/2022	JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY **07/04/2022** Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-281

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Mar 14/12/2021 3:07 PM

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j09cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840
TP 302.207

Señores:

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: DARINSON VARGAS
RADICADO: 2019-281

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 1,524,158	18-Jun-17	30-Jun-17	13	22.33%	33.50%	29.24%	2.44%	\$ 16,115	\$ 16,115
\$ 1,524,158	1-Jul-17	30-Jul-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 36,580	\$ 52,695
\$ 1,524,158	1-Aug-17	30-Aug-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 36,580	\$ 89,275
\$ 1,524,158	1-Sep-17	30-Sep-17	30	21.48%	32.22%	28.26%	2.35%	\$ 35,818	\$ 125,093
\$ 1,524,158	1-Oct-17	30-Oct-17	30	21.15%	31.73%	27.87%	2.32%	\$ 35,360	\$ 160,453
\$ 1,524,158	1-Nov-17	30-Nov-17	30	20.96%	31.44%	27.65%	2.30%	\$ 35,056	\$ 195,509
\$ 1,524,158	1-Dec-17	30-Dec-17	30	20.77%	31.16%	27.43%	2.29%	\$ 34,903	\$ 230,412
\$ 1,524,158	1-Jan-18	30-Jan-18	30	20.69%	31.04%	27.34%	2.28%	\$ 34,751	\$ 265,163
\$ 1,524,158	1-Feb-18	28-Feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	2.31%	\$ 32,861	\$ 298,024
\$ 1,524,158	1-Mar-18	30-Mar-18	30	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 34,751	\$ 332,775
\$ 1,524,158	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 34,446	\$ 367,221
\$ 1,524,158	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 34,294	\$ 401,515
\$ 1,524,158	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 34,141	\$ 435,656
\$ 1,524,158	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 33,684	\$ 469,340
\$ 1,524,158	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 33,531	\$ 502,871
\$ 1,524,158	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 33,379	\$ 536,250
\$ 1,524,158	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 33,074	\$ 569,324
\$ 1,524,158	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 32,922	\$ 602,246
\$ 1,524,158	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 32,769	\$ 635,015
\$ 1,524,158	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 32,465	\$ 667,480

\$ 1,524,158	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 31,012	\$ 698,492
\$ 1,524,158	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 32,769	\$ 731,261
\$ 1,524,158	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 32,617	\$ 763,878
\$ 1,524,158	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 32,769	\$ 796,647
\$ 1,524,158	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 32,617	\$ 829,264
\$ 1,524,158	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 32,617	\$ 861,881
\$ 1,524,158	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 32,617	\$ 894,498
\$ 1,524,158	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 32,617	\$ 927,115
\$ 1,524,158	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 32,312	\$ 959,427
\$ 1,524,158	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 32,160	\$ 991,587
\$ 1,524,158	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 32,007	\$ 1,023,594
\$ 1,524,158	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 31,855	\$ 1,055,449
\$ 1,524,158	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 31,235	\$ 1,086,684
\$ 1,524,158	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 32,160	\$ 1,118,844
\$ 1,524,158	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 31,702	\$ 1,150,546
\$ 1,524,158	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 30,940	\$ 1,181,486
\$ 1,524,158	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 30,788	\$ 1,212,274
\$ 1,524,158	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 30,788	\$ 1,243,062
\$ 1,524,158	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 31,093	\$ 1,274,155
\$ 1,524,158	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 31,093	\$ 1,305,248
\$ 1,524,158	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 30,788	\$ 1,336,036
\$ 1,524,158	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 30,483	\$ 1,366,519
\$ 1,524,158	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 29,873	\$ 1,396,392
\$ 1,524,158	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 29,569	\$ 1,425,961
\$ 1,524,158	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 28,024	\$ 1,453,985
\$ 1,524,158	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 29,721	\$ 1,483,706
\$ 1,524,158	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 29,569	\$ 1,513,275
\$ 1,524,158	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 29,416	\$ 1,542,691
\$ 1,524,158	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 29,416	\$ 1,572,107
\$ 1,524,158	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 29,416	\$ 1,601,523
\$ 1,524,158	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 29,569	\$ 1,631,092
\$ 1,524,158	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 29,416	\$ 1,660,508
\$ 1,524,158	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 29,264	\$ 1,689,772
\$ 1,524,158	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 29,569	\$ 1,719,341

\$								\$	
1,524,158	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	29,873	\$ 1,749,214
INTERESES									\$ 1,749,214
CAPITAL									\$ 1,524,158
COSTAS PROCESALES									\$ 181,000
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 3,454,372

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura